

Alman ordusu ve diğer tüm işgalci güçler Afganistan'dan hemen çıkmalı! Almanya Nato'dan çıkmalı!

Hatırlıyor musun? Bush 11 Eylül'de "teröre karşı savaş" planını açıkladığında, Avrupalı güçler ABD'nin gölgesi altında en kısa sürede kendi birliklerini Afganistan'a gönderdiler ve devletlerarası hukukuna bile aykırı saldırı savaşında yerini aldılar. Georg Bush'un bile demeye cesaret edemediği, World Trade Center'e saldırısının arkasında Taliban hükümetinin olduğunu, Avrupalı güçler gündeme taşıdılar. Aynı şekilde Afganistan hükümetinin Usama Bin Ladin'in kanıtlarını ışığında hukuksal normlara uygun bir şekilde ABD hükümetine teslim etmeye hazır olduğunu da sustular. Buna rağmen Federal hükümet Afganistan'da " Önder ve eğitim yapılanmalarını yok etmeyi, teröristlere karşı mücadele etmeyi, yakalamayı ve mahkeme önüne çıkarmayı ve diğer kesimleri terörist eylemleri desteklemekten uzak tutmayı amaçladığını belirtti. (Federal hükümetin 7 Kasım 2001 günü Almanya Federal Paramentosunda vermiş olduğu önerge)

Federal Almanya Cumhuriyeti Afganistan da ne istiyor?

Gerçekte ise ABD'nin Afganistan'a işgalinin planları çoktan hazır bir şekilde çekmeceye bekliyordu. Afganistan'ın işgali ve sürekli kontrolü Sovyetler Birliğinin dağılmasından sonra çok mühim stratejik anlam taşımaktaydı. Afganistan'ın kaynaklarından daha çok, Afganistan'ın jeopolitik konumu mühimdi. Eğer ABD Afganistan'ı kontrol edebilirse, kriz dönemlerinde Orta Asya petrol taşıma yollarını ve Çine ile yükselmek isteyen Hindistan yarım kıtasına giden gazın durdurulması bununla birlikte Güneydoğu Asyanın kara ve deniz yollarının kontrolünün ele geçirilmesi demektir. Bu şekilde ABD dünya çapındaki hakimiyetini güvence altına almak istiyor. Son kertede ABD Petrol şirketlerinin direk olarak Orta Asya petrolünde ortalığının önünde açılmış oluyor.

Orta Asya enerji kaynakları Avrupa'nın ilerdeki enerji ihtiyacını karşılamak için de son derece mühimdir. Niçin Almanya'nın içinde bulunduğu Avrupalı güçlerin, ABD'nin Afganistan savaşına katıldıklarının gerçek neden budur. ABD tarafından yönetilen dünyanın yeniden paylaşılmasında stratejik konuşma hakkını güvence altına almak istedikleri içindir. Bu klasik emperyalist siyasettir. Eski savaş bakanı Peter Struck (SPD) Alman ordusunun Hindukuş'ta "Alman çıkarlarını" savunduğunu söylerken, bu emperyalist amaçlı . sadece belirtiyordu.

Saldırı savaşından zorba yönetime ve işgalci terörüne

Bush, Blair, Schröder, Chirac aynı zamanda Afganistan'ın kadınlarını kurtarmaktan, demokratik kültürü oluşturmaktan ve Afganistanı yeniden yapılandırmaktan dem vuruyorlardı.. Bu amaçla ABD vatandaşı (ve evvelinde bir ABD petrol şirketinin yöneticisi) Karsai başkanlığı altında bir hükümeti kurdurdular. Halkın bu hükümete destek vermemesinden dolayı, gerici savaş beylerine, afyon tüccarlarına, NATO'nun ve yandaşlarının Talibana, isyancı aşiretlere ve savaş beylerine karşı sürekli savaşına dayanan bir birlikteliğin hükümeti oldu. Talibanın islamcı baskıcı korku yönetiminden sonra daha fazla özgürlük ve daha az baskı isteyen bir çok Afganılar bile bu zamanda fikirlerini değiştirdi. NATO tarafından kurdurulan hükümet aygıtının durdurulmaz yolsuzlukları, ABD'nin silahlı güçleri ve NATO birlikleri ve onların işbirlikçileri daha kötü olan seçenektir.

Parwan bölge paramentosunun tüm üyeleri yolsuzlukları protesto etmek için Haziran ortasında istifa ettiklerini açıkladılar. Bundan üç gün önce ise Karpisa ilinin valisi içişleri bakanı tarafından passifikte ve huzursuzluk çıkarmaktan görevden alındı. Bu vali Kabul'deki hükümetin ülkedeki kaosdan sorumlu olduğunu daha öncesinde açıklamıştı. Taçıkların ve Özbeklerin yaşadığı kuzeyde ise hoşnutsuzluk kendini göstermekte ve savaş beyleri ile valiler arasındaki gerilim artmakta. Bu arada önemli bir taraftara sahip olan ve en güçlü milislere sahip olan savaş beyi Gulbuddin Hekmatyar, bir zamanlar ki bu savaş beyi CSU tarafından desteklenmiş ve epey sahip çıkılmıştı, şimdilerde ise o hala El Kaide'nin müttefiki olarak görülüyor.

Bütün bu gerilen ilişkileri arkasında yatan gerçek ise, 2001 yılından sonra besin ürünlerinin düşmesidir. Sadece 2003 ile 2004 arasında bu düşüşün oranı %43 tür. Buna karşın ise iyi para kazandıran afyon ticareti 2001 den itibaren %1000 (bin) oranında artmıştır. Bunun kazançı ise mafya tipi örgütlenen yöneticilere gitmektedir, bunlar tüm gücüyle mevcut arpalıklarını artırmaya mücadele etmektedirler, bu mücadeleleri kendi aralarında ve halka karşıdır.

Afganistan'daki durumun demokrasi ile bir alakası yoktur. Halkın büyük bir kısmı için durum NATO'nun

saldırı savaşının öncesinden daha kötüdür. Kadın ve kızların durumunda hiçte ciddiye alınacak bir değişim yaşanmadı. Hatta onların resmi hakları bir sadece çok alt seviyede güçlendirildi. Amnesty International'in raporlarına göre adli suçlara ve terörist saldırılara karşı olan güvenlikte azalmıştır. Burjuva özgürlük hakları Afganistan da sadece bir rüya. Taliban ve diğer güçlerin NATO ve müttefiklerinin işgalci güçlerine karşı vermiş olduğu haklı mücadeleden sonra, ve ülkenin işgalinden sonra tümüyle hepsi terörist ilan edilmiş ve daha sonrasında ise hukuksal garantide hiç bir işleme olmamıştır. Tutuklananlar işkenceye uğradı, Guantanamo'ya kaçırıldı yada öldürüldü. Neden hiç bir burjuva medyanın gazetecisinin, çok övülen KSK kommandoların ABD birlikleri ile beraber tutukluladıklarının kaderleri ile uğraşmadığı üzerine düşündün mü? Kendi kendine neden Alman "barış birliklerinin" operasyonların süreçlerin ve sonuçlarının gizli tutulduğunu sordun mu?

Geçen aylarda "teröre karşı savaşta" bir çok sivil vatandaş artan bir sayıda öldürüldü. Irak'ta olduğu gibi düşünler ve okullar terör yuvaları diye bombalandı. Hatta kukla Karsai bile bunların sonucunda NATO'yu eleştirmek zorunda kaldı: " Bizler sivil vatandaşların ölümlerini ve sorunun çözülme şeklini kabul etmemiz mümkün değildir. " İşgalci güçlerin terörüne mesefe tutmaya ve bağımsızlığı göstermeye yönelik bu ümitsiz deneme bir şey getirmede.

Afganistan'ın başkenti Kabul Afyon tüccarlarının ve onların yardımcılarının at koşturma yeri oldu. Bunların korumasını "özel güvenlik görevlileri" (paralı askerler) koruyor. Halk yoksullaşiyor. Bu yaşam şartlarına karşı ve emperyalist işgalcilere karşı direnişi "terörizm" olarak adlandırma batının emperyalist propagandasıdır.

Bu ülkedeki hakim sınıf Afganistan savaşının her acıdan bir facia olduğunu bilmektedir. Hakim sınıf ülkeden çekilme talebi ile en azından en baştan hedeflediği sonuçların bir kısmına ulaşmak için daha fazla güçle savaşa katılma isteği arasında şu an gidip gelmektedir. Alman Ordusunun general müfetişi Naumann Afganistan'da sadece NATO'nun emperyalistler arası menfaatleri koordinasyon birlik organı olarak tehlikeye sokulmaması için kalınmasını istiyor.

Ya şimdi?

Bu şartlar altında son yıllarda ve onyıllarda kitle medyası tarafından savunulan, Alman Emperyalizmin ABD Emperyalizmine göre daha barışçıl olduğu efsanesine hala inananlar var ise, o son derece büyük bir yanılgının içindedir. Alman Emperyalizmi sadece daha zayıftır. Bu yüzden ABD ile iş paylaşımına ve antlaşmalara gitmektedir. Ulaşılmak istenilen hedef ise bir türlü yardımcı ortaklıktır. Ortadoğunun ve Orta Asyanın kaynaklarının yağmalanması ve kontrolü konusunda ayırım noktası yoktur. Barışçıl ve gönüllü bir şekilde başka halklarla karşılıklı ihtiyaçların karşılanması gibi bir sorun gündemde yoktur. Biz bu siyasetin radikal bir son bulması için mücadele ediyoruz. Bunun ilk şartıda tüm emperyalist güçlerin hemen üçüncü dünya ülkeleri diye adlandırılan ülkelerden çekilmesidir.

Ne federal hükümet ne de diğer emperyalist güçler kendiliğinden uluslararası arenade faaliyette bulunan monopol sermayenin menfaatlerini gerçekleştirmesine engel olmayacaktır. Eger sermayenin arzusu ise devletlerarası hukuku ve demokrasi idealleri diye bir şeyi tanımazlar. Sermayeye ve hükümete gerekli olan dersi ver! Bizimle beraber Alman ordusunun ve diğer yabancı birliklerin Afganistandan çıkması için mücadele et! Almanya'nın NATO'dan çıkması için bizimle mücadele et! Barış hareketinin yürüşlerine katılın!

**Ülke çapında
Merkezi Yürüyüş
Cumartesi,
15 09 2007, Saat 12.00,
Berlin, Alexanderplatz/
Rotes Rathaus**

**Münih
Yürüyüş
Cumartesi
01 09 2007, Saat 14
Hemen arkasından gösteri Saat 15'de
Marienplatz'da**

